

DOMMER ApS

Rungsted Strandvej 22
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/07/2016

André Dommer
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DOMMER ApS Rungsted Strandvej 22 2950 Vedbæk
	CVR-nr: 29923973 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nykredit Bank Dania 15 4700 Næstved
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser i andre virksomheder, at drive udviklings-, handels- eller produktionsvirksomhed.

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen finder årets resultat på kr. -351.008 for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-68.029	-19.867
Bruttoresultat		-68.029	-19.867
Personaleomkostninger	1	-415.688	0
Resultat af ordinær primær drift		-483.717	-19.867
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2	0	3.006.310
Øvrige finansielle omkostninger	3	-19.383	-133.759
Ordinært resultat før skat		-503.100	2.852.684
Skat af årets resultat	4	152.092	0
Årets resultat		-351.008	2.852.684
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-351.008	2.852.684
I alt		-351.008	2.852.684

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	7.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		585.847	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	585.847	7.000
Anlægsaktiver i alt		585.847	7.000
Udskudte skatteaktiver		152.092	0
Andre tilgodehavender		4.859.000	8.084.000
Tilgodehavender i alt		5.011.092	8.084.000
Likvide beholdninger		2.000.141	131.150
Omsætningsaktiver i alt		7.011.233	8.215.150
Aktiver i alt		7.597.080	8.222.150

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	6	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		0	4.342.884
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	-4.342.884
Overført resultat		7.406.048	7.757.056
Forslag til udbytte		-350.000	0
Egenkapital i alt		7.181.048	7.882.056
Kreditinstitutter i øvrigt		387.034	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		387.034	0
Gæld til banker		11.216	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	14.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.782	326.094
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.998	340.094
Gældsforpligtelser i alt		416.032	340.094
Passiver i alt		7.597.080	8.222.150

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	7.757.056	0	7.882.056
Betalt udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets resultat	0	-351.008	0	-351.008
Egenkapital, ultimo	125.000	7.406.048	-350.000	7.181.048

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn	400.000	0
Befordringsgodtgørelse	15.688	0
	<u>415.688</u>	<u>0</u>

2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Udbytte fra datterselskab	0	118.454
Kursgevinster datterselskabsaktier, realiseret	0	2.887.856
	<u>0</u>	<u>3.006.310</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renter, pengeinstitutter	11.883	0
Låneomkostninger o/2 år	7.500	0
Renter mellemregning	0	133.759
	<u>19.383</u>	<u>113.759</u>

4. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Ændring af udskudt skat	-152.092	0
	<u>-152.092</u>	<u>0</u>

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede viksomheder kr.
Kostpris primo	7.000
Tilgang	578.847
Afgang	0
Kostpris ultimo	585.847
Nettoopskrivninger primo	0
Årets op- og nedskrivninger	0
Årets op- og nedskrivninger, afgang	0
Udloddet udbytte	0
Andel i årets resultat	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	585.847

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen siden selskabets stiftelse.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.